

Allergènes courants <i>mise à jour du 03/2025</i>		Céréales contenant du GLUTEN	Oeuf et dérivés	Crustacés et dérivés	Poissons et dérivés	Arachides	Soja &Dérivés	Lait & Dérivés (v corps LACTOSE)	Fruits à coques	Celeri & dérivés	Moutarde & dérivés	Graine de sésame & dérivés	Lupins & Dérivés	Mollusques & dérivés	Amphipode, suif/œuf et suif/œuf	Autres
Note : nous travaillons dans nos ateliers avec des ingrédients tels que des fruits à coques, celeri, moutrade, farine de blé et œuf, ces ingrédients peuvent donc être présents en trace dans nos produits																
Famille salaison :							X									
saucisson, rosette, jésus, saucisse sèche nature							X									
Saucisse sèche à la fourme							X									
Sac Bardin moutarde										X						
Famille à base de chair à saucisse A CUIRE																
Saucisse , saucisson, chipolatas, chair à saucisse																
saucisses été base fromage : roquefort, savoyard, fourme, chèvre&miel							X									
saucisses été à la moutarde										X						
"basquaise" , " vigneronnes" et "cèpes" : faite avec un Roux		X														
andouillette : moutarde										X						
andouillette panée : moutarde et gluten		X								X						
terrine de lapin/gibier : décors noisettes								X								
terrine de canard décors pistache								X								
tete roulee /fromage de tête						X										X
aspic à base de gelée						X										X
aspic œuf&jambon		X				X										X
Patés en croute : base pate brisée /remplissage gelée		X				X	X									X
Porc, veau&giroles, canard&morilles/foie		X				X	X									X
Poulet&moutarde		X				X	X			X						X
Lapin&citron		X				X	X									X
Tripes à la tomate						X		X								X
Paupiettes de lapin&NOISETTES																
Préparation "à la fourme" (roulé, paupiettes,etc...): lait							X									
Préparation bouchère au fromage: orloff, savoyard, florentine: lait							X									
boudin de sang, boudin blanc : crème							X									
boudin d'herbes /saucisses d'herbes : celeri										X						
cordons bleus		X					X									
saucisse fumée à cuire (marteau, montbellard , classique)																
saucisse knacky boyau naturel							X									
salade de pieds, salade de museau										X						
Marinade Moutarde (rayon été barbecue)										X						
Marinade 3poivre crème							X									
Rapée de pommes de terre		X	X				X									
Pommes dauphines							X									
gratin de pommes de terre à la crème		X	X				X									
salades à base de pâtes (taboulé, tagliatelles, penne, etc...)		X														
perle océanes (surimi crevettes)		X	X	X	X		X									
Autres salades tomate &mozarella; tomates&feta							X									
celeri remoulade			X						X	X						
salade piémontaise			X							X						
Cordon bleus, florentines de veau		X					X									
Coq'ailes (nature ou épicées)		X														
gateau de foie de volaille		X	X				X									
quenelle		X					X									
Bœuf Bourguignon cuisiné									X							X
blanquette de veau ou de dinde		X					X									
Rognon de veau sauce porto							X									X
Rognon genisse sauce madère																X
chou farci			X													
lasagnes bœuf		X					X									
pâtisseries cuites à base de pâte brisée/feuilleté		X					X									
Friand/rouleau au fromage		X					X									
tarte fermière/pizza/bouchée reine		X					X									
quiche		X	X				X									
friand fromage /dalle richelieu		X	X				X									
feuilleté champignon jambon fromage		X					X									
Toute préparation à base de sauce bechamel : lactose		X					X									
(feuilleté , bouchée, manchon)																
Preparation avec panure : Gluten (milanaise, cordon bleu, nuggets)		X														
Préparation avec gelée (utilisée dans paté croute/tripe/aspic)						X										X
tout jambon cru/cuit/vieux cuit : aucun allergènes																
Jambon cuit à l'os et aux herbes									X							